
FICHA TÉCNICA

Altura:

Comprimento:
REF: 6702 Profundidade:

Peso Bruto:
Peso Liquido:
Cubagem:
Volume:
COD. EAN
Nogueira/ Off Wh
Freijó Off White

ALTURA

COMPRIMENTO

PROFUNDIDADE

ALTURA

COMPRIMENTO

PROFUNDIDADE

 Cozinha Iara 2 Peças

Fabricante J Carvalho Cozinha Iara 2 Peças

Marca J Carvalho

Montagem Parafusus Philips 

EMBALAGEM CX 1 - 651 - 32 kg

ITENS ESPECIFICAÇÃO
Matéria Prima MDP  Perfect
Espessura Chapa 15 MM
Puxadores Poliestileno EMBALAGEM CX 2 - 665 - 15,8 kg

Cor do Produto Nogueira/ Off White



189 CM

120 CM
52 CM

48,4 KG
45,98 KG
0,09m3

2

7898737190476

9 CM

137 CM

52,5 CM

7 CM

120,5 CM

43,5 CM

Cozinha Iara 2 Peças

EMBALAGEM CX 1 - 651 - 32 kg

EMBALAGEM CX 2 - 665 - 15,8 kg


